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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ARAME/MA 

ATA DE REALIZAÇÃO DA CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 
002/2024 

PROCESSO LICITATORIO 00000030 

LICITANEr 

Às 10:00:39 horas do dia 18 de Setembro de 2024 reuniram-se no site www.licitanetcom.br, o(a) Agente de contratação Oficial e respectivos membros da Equipe 
de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade do realizar todos os procedimentos relativos ao referido concorrência eletrônica que tem como objeto: Contratação de 

empresa especializada para Construção de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde (UBS), padrão tipo 1 (SISMOS), no Município de Arame/MA.. 

0(a) Agente de contratação conduziu a sessão de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar 

n° 123/06; e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo. 

Iniciando os trabalhos o(a) Agente do contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-

se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. 

li_ articipou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

Fornecedor 

SEBASTIAO A DOS REIS LTDA 

J. A. C. SA LTDA 

FEITOSA CONSTRUTORA LTDA 

AGIA' S INFRAESTRUTURA LTDA 

MATT - CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 

ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA 

SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 

RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA 

UCHOA ENGENHARIA LTDA 

TRIADÊ ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 

• 

ornecedor(es) participante(s) 

Propostas 

CNPJ 

12.026.916/0001-08 

17.257.344/0001-83 

32.611.684/0001-54 

06.238.376/0001-15 

09.245.019/0001-72 

28.588.813/0001-63 

27.919.205/0001-21 

37.382.431/0001-70 

10.811.637/0001-11 

46.457.629/0001-66 

Enquadramento 

Microempresa I 

Microemprosa 

Microempresa 

Microempresa 

Microemprosa I 

Microempresa 

Microempresa 

Mien:o:morosa 

Microempresa 

Microemprosa 

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando 
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO 

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL". 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Lote 1 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ 

14936 SEBASTIAO A DOS REIS LTDA 12026916000108 Serviço Serviço R$ 2.723.603,70 

54436 J. A. C. SA LTDA 17257344000183 R$ 3.377.268,58 

65424 FEITOSA CONSTRUTORA LTDA 32611684000154 R$ 1.816.494,00 

76004 AGLA' S INFRAESTRUTURA LTDA 06238376000115 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.330.363,48 

25653 MATT - CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 09245019000172 N/A N/A R$ 3.631.471,60 

Situação 

Classificada 

I  Classificada j 

Classificada 

Classificada j 

Classificada 

Motivo 
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Propostas Inicias do Lote 1 

LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo 

18947 ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA 28588813000163 obra obra 

10600 SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 27919205000121 SERVIÇO SERVIÇO 

94441 RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA 37382431000170 SERVIÇO SERVIÇO 

10168 UCHOA ENGENHARIA LTDA 10811637000111 PRÓPRIA PRÓPRIO 

28395 TRIADE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 46457629000166 SERVIÇO SERVIÇO 

Lances do Lote 1 

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora 

MATT - CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 09.245.019/0001-72 R$ 3.631.471,60 17/09/2024 15:38:19 

UCHOA ENGENHARIA LTDA 10.811.637/0001-11 R$ 3.613.314,24 18/09/2024 09:43:46 

TRIADE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 46.457.629/0001-66 R$ 3.449.898,02 18/09/2024 09:12:24 

3.7,382,43440004-78 14$4.4-1-3,683730 17/00/2021 17:30:31 

J. A. C. SA LTDA 17.257.344/0001-83 R$ 3.377.268,58 13/09/2024 10:41:45 

AGIA' S INFRAESTRUTURA LTDA 06,2.3847-64304-46 R6-2438,363,48 4.641(42024-142142+4-6 

UCHOA ENGENHARIA LTDA 10.811.637/0001-11 R$ 3.328.900,00 18/09/2024 10:26:38 

37-482434400434-7-0 R6-3,098,763742 484)(¥2024-14:424.46 

SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 27.919.205/0001-21 R$ 3.082.204,50 17/09/2024 09:17:50 

rRIADE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 46.457.629/0001-66 R$ 3.080.750,15 18/09/2024 10:25:06 

SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 27.919.205/0001-21 R$ 2.899.890,76 18/09/2024 10:24:38 

3.7,382,4344(3904--7.8 R$-2,80848046 44M0/2024-484642 

11161-ALS-04FHAE-S-T-1~A-k-TDA 06.238.376/0001 16 R6-2,800400,00 48/80/2024-18+27+32 

RR ASSESSORIAE EMPREENDI 87-482,43440004-70 11$ 2.723.603,71 48/00/2024-14+26+26 

28488,84240004-68 R$ 2.723.603,70 16/00/2021 14:45:21 

SE-HASPAQ-A-D.Q.S-RE-4S-L-T-GA -1-2,028,848i0001-88 R$ 2.723.603,70 042400/202440+3-148 

FEITOSA CONSTRUTORA LTDA 32,64-1484/0001-64 46-144-6,40440 46/08/2024-2043+00 

Mensagens do Lote 1 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 04/09/2024 O Agente de contratação alterou o intervalo minimo do Lote 1 para R$ 1. 
17:13:11 

Pregoeiro 18/09/2024 Bom dia! 
10:00:39 

Proposta R$ Situação 

R$ 2.723.603,70 

R$ 3.082.204,50 

R$ 3.413.583,30 

R$ 3.613.314,24 

R$ 3.449.898,02 

Tipo 

Classificada I 

Classificada 

I Classificada 

Classificada 

I Classificada 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Fornecedor Desclassificado 

Classificado 

Fornecedor Descia3sificado 

Intermediario 

For-neeeder--geselessifteetio 

Classificado 

Intermediario 

Intermediario 

Fornecedor Desclassificado 

Fornecedor Desclassificado 

Fornecedor Desclassificado 

Ferneeedor--Inabiliteele 

Femeeetier-Gesefassifieatsio 

Foffieeeder-Deselessiffeeelo 

Pregoeiro 18/09/2024 Vamos dar inicio à nossa concorrência eletrônica para Construção de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde (UBS), padrão tipo 1 
10:02:39 (SISMOB), no Município de Arame/MA 
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Mensagens do Lote 1 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 18/09/2024 O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 
10:02:48 

Pregoeiro 18/09/2024 Para que não ocorra possíveis interpretações equivocadas, venho ressaltar que nossa concorrência terá o critério de julgamento por 
10:11:48 menor valor global, conforme consta no edital. 

Sistema 18/09/2024 O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 
10:20:48 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 será encerrado automaticamente! 

Sistema 18/09/2024 Sr(a). Condutor(a) do processo, o fornecedor 94441 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 2.723.603,71. Pelo motivo 
10:27:01 abaixo: Lance inserido invalidamente. 

Sistema 18/09/2024 Fornecedor: 94441, seu lance no valor de R$ 2.723.603,71, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de 
10:27:13 solicitação do Fornecedor.! 

Sistema 18/09/2024 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 foi encerrado SEM a prorrogação automática. 
10:30:48 

Sistema 18/09/2024 O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 
10:50:15 

Sistema 18/09/2024 O tempo de negociação está encerrado. 
11:00:18 

*Sistema 18/09/2024 A proposta do fornecedor FEITOSA CONSTRUTORA LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$1.816.494,00. 
11:19:58 

Pregoeiro 18/09/2024 Para prosseguirmos para as próximas etapas será aberta uma primeira fase de intenção de recurso/reconsideração. 
11:21:25 

Sistema 18/09/2024 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer 
11:21:45 esse o momento para se manifestar. 

Sistema 18/09/2024 O fornecedor SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA manifestou intenção de Recurso/Reconsideração 
11:22:00 

Sistema 18/09/2024 O fornecedor RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA manifestou intenção de Recurso/Reconsideração 
11:23:51 

Sistema 18/09/2024 Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração 
11:31:45 

Pregoeiro 18/09/2024 Peço que a empresa melhor classificada envie juntamente com a proposta final a composição de custos, a fim de comprovar a 
11:40:47 exequibilidade da mesma. 

*Sistema 18/09/2024 O LOTE 1 está em disputa final para os fornecedores empatados. Boa sorte! 
14:40:42 

Sistema 18/09/2024 Fornecedor: FEITOSA CONSTRUTORA LTDA, com lance no valor de R$ 1.816.494,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo 
14:40:07 abaixo: Não enviou a documentação solicitada!! 

Sistema 18/09/2024 O prazo de disputa final foi encerrado. 
14:45:42 

Sistema 18/09/2024 A proposta do fornecedor SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA do LOTE -1, foi ACEITA pelo valor de R$2.723.603,70. 
14:49:27 

Sistema 18/09/2024 Fornecedor: SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA, com lance no valor de R$ 2.723.603,70, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo 
17:28:14 abaixo: não enviou proposta e documentos de habilitação! 

Sistema 18/09/2024 A proposta do fornecedor ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$2.723.603,70. 
17:28:14 

Sistema 19/09/2024 Empresa: ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA -28588813000163, INABILITADA por descumprir as regras do Edital, conforme 
15:29:39 despacho: A empresa realizou a garantia da proposta após a abertura do certame, conforme verifica-se na documentação: Data 

de Emissão: 18/09/2024 18:04:46; Apresentou atestado de capacidade técnica (construçao de casa residencial) incompativel 
com o objeto da licitação (Construção de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde (UBS), padrão tipo 1 (SISMOB), em 

desconformidade com o item 0.3 do edital, não apresentou a relação de compromissos assumidos solicitado no item k, k.6 do 
edital.! 

Sistema 19/09/2024 A proposta cio fornecedor AGLA' S INFRAESTRUTURA LTDA do LOTE .1, foi ACEITA pelo valor de R$2.890.000,00. 
15:29:39 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.notkoports/pregao/107580/completo_relatorio._ata_final_completo_61206939334.html 3/7 
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Mensagens do Lote 1 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 20/09/2024 Fornecedor: AGLA S INFRAESTRUTURA LTDA, com lance no valor de R$ 2.890.000,00, sua proposta FOI RECUSADA pol 
08:14:40 abaixo: Não enviou proposta e documentos de habilitação! 

Sistema 20/09/2024 A proposta do fornecedor RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$2.898.098,45. 
08:14:40 

Sistema 20/09/2024 A proposta do fornecedor SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$2.899.890,76. 
10:15:28 

Sistema 20/09/2024 Fornecedor: RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA, com lance no valor de R$ 2.898.098,45, sua proposta FOI RECUSADA 
10:15:28 pelo motivo abaixo: Não enviou proposta e documentos de habilitação! 

Sistema 20/09/2024 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor SL ENGENHARIA E 
14:47:45 SERVICOS LTDA-27.919.205/0001-21 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório. 

O fornecedor SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA -27.919.205/0001-21 venceu o LOTE -1 pelo valor de R$2.899.890,76. 

Sistema 20/09/2024 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer 
14:47:54 esse o momento para se manifestar. 

Sistema 20/09/2024 Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração 
14:57:54 

a stenia 20/09/2024 A manifestação de Intenção de Recurso/Reconsideração de SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA foi recebida pelo seguinte motivo: . E 
15:07:19 foi aberto o prazo para que o fornecedor envie as razões até 25/09/2024 e os outros interessados envie as contrarrazões até 30/09/2024. 

Sistema 20/09/2024 A manifestação de Intenção de Recurso/Reconsideração de RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA foi recebida pelo seguinte 
15:07:19 motivo: . E foi aberto o prazo para que o fornecedor envie as razões até 25/09/2024 e os outros interessados envie as contrarrazões até 

30/09/2024. 

Sistema 26/09/2024 Srs. Licitantes, de acordo com o juízo de admissibilidade, deixo de conhecer a aludida intenção de Recurso/Reconsideração do 
08:41:07 fornecedor SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA - 12.026.916/0001-08, tendo em vista, a ausência de pressupostos recursais, ou seja, 

o não envio no prazo de 03 (três) dias das razões recursais, configurando assim, a decadência do direito de recorrer. 

Sistema 26/09/2024 Srs. Licitantes, de acordo com o juízo de admissibilidade, deixo de conhecer a aludida intenção de Recurso/Reconsideração do 
08:41:20 fornecedor RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA - 37.382.431/0001-70, tendo em vista, a ausência de pressupostos 

recursais, ou soja, o não envio no prazo de 03 (três) dias das razões recursais, configurando assim, a decadência do direito de recorrer. 

Sistema 26/09/2024 A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: . 
09:33:59 

Classificação Final do Lote 1 

Cosição 

1' 

2' 

3' 

4" 

5" 

Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 27.919.205/0001-21 R$ 2.899.890,76 

TRIADE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 46.457.629/0001-66 R$ 3.080.750,15 

UCHOA ENGENHARIA LTDA 10.811.637/0001-11 R$ 3.328.900,00 

J. A. C. SA LTDA 17.257.344/0001-83 R$ 3.377.268,58 

MAU - CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 09.245.019/0001-72 R$ 3.631.471,60 

Recursos do Lote 1 

Fornecedor CNPJ Data/Hora Declaração Decisão Tipo 

SEBASTIAO A DOS REIS LTDA 12026916000108 18/09/2024 11:22:00 Indeferido 

RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA 37382431000170 18/09/2024 11:23:51 Indeferido 

Mensagens Geral 
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Usuário Data/Hora Mensagem 1 5112---6'

Sistema 18/09/2024 Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 10:20:48 
10:20:48 tR blca 

Pregoeiro 18/09/2024 O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol do menus da Sala de Disputa, do 
11:41:06 dia 18/09/2024 11:40:00hs até o dia 18/09/2024 13:40:00hs para o(s) fornecedor(es): 

FEITOSA CONSTRUTORA LTDA. 

Pregoeiro 18/09/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de 
11:41:21 menus da Sala de Disputa, do dia 18/09/2024 11:41:00hs até o dia 18/09/2024 13:41:00hs para o(s) fornecedor(es): 

FEITOSA CONSTRUTORA LTDA. 

Sistema 18/09/2024 O prazo para o fornecedor FEITOSA CONSTRUTORA LTDA enviar a proposta final está encerrado. 
13:40:02 

Sistema 18/09/2024 O prazo para o fornecedor FEITOSA CONSTRUTORA LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está 
13:41:00 encerrado. 

Pregoeiro 18/09/2024 O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do 
14:50:00 dia 18/09/2024 14:49:00hs até o dia 18/09/2024 16:49:00hs para o(s) fornecedor(es): 

SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA. 

i iirogoeiro 18/09/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de 
14:50:13 menus da Sala de Disputa, do dia 18/09/2024 14:50:00hs até adia 18/09/2024 16:50:00hs para o(s) fornecedor(es): 

SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA. 

Sistema 18/09/2024 O prazo para o fornecedor SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA enviar a proposta final está encerrado. 
16:49:02 

Sistema 18/09/2024 O prazo para o fornecedor SEBASTIAO ALVES DOS REIS LTDA enviaras documentos habilitatórios e/ou complementares está 
16:50:01 encerrado. 

Sistema 18/09/2024 Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n°002/2024 foi SUSPENSO. 
17:31:00 Motivo: Para continuidade do certame. A REABERTURA será no dia 19/09/2024 08:00 (horário de Brasília), para continuação do 

certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 19/09/2024 Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n°002/2024 foi REABERTO, para continuação do certame. 
08:00:14 Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Pregoeiro 19/09/2024 

08:01:09 

Ilkregoeiro 19/09/2024 

08:01:25 

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do 
dia 19/09/2024 08:00:00hs até o dia 19/09/2024 10:00:00hs para o(s) fornecedor(es): 

ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA 

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de 
menus da Sala de Disputa, do dia 19/09/2024 08:01:00hs até adia 19/09/2024 10:01:00hs para o(s) fornecedor(es): 

ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA. 

Sistema 19/09/2024 O fornecedor ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_adeguada_arame_1726746090.pdf no proposta 
08:41:30 final. 

Sistema 19/09/2024 O fornecedor ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR habilitacao_estrela_arame_1726746175.pdf no habilitanet. 
08:42:55 

Sistema 19/09/2024 O prazo para o fornecedor ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA enviar a proposta final está encerrado. 
10:00:02 

Sistema 19/09/2024 O prazo para o fornecedor ESTRELA EMPEENDIMENTOS LTDA enviaras documentos habilitatórios e/ou complementares está 
10:01:01 encerrado. 

Pregoeiro 19/09/2024 O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do 
15:29:54 dia 19/09/2024 15:29:00hs até o dia 19/09/2024 17:29:00hs para o(s) fornecedor(es): 

AGLA S INFRAESTRUTURA LTDA. 

Pregoeiro 19/09/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de 
15:30:08 menus da Salada Disputa, do dia 19/09/2024 15:30:00hs até adia 19/09/2024 17:30:00hs para o(s) fornecedor(es): 

AGLA' S INFRAESTRUTURA LTDA. 
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Usuário Data/Hora 

Sistema 19/09/2024 O prazo para o fornecedor AGLA' S INFRAESTRUTURA LTDA enviar a proposta final está encerrado. 
17:29:02 

Mensagem 
R F Is 

Sistema 19/09/2024 O prazo para o fornecedor AGLA S INFRAESTRUTURA LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares esta 
17:30:01 encerrado. 

Sistema 19/09/2024 Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n°002/2024 foi SUSPENSO. 
17:48:06. Motivo: para continuidade do certame. A REABERTURA será no dia 20/09/2024 08:00 (horário de Brasília), para continuação do 

certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 20/09/2024 Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n° 002/2024 foi REABERTO, para continuação do certame. 
08:12:10 Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Pregoeiro 20/09/2024 O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do 
08:15:07 dia 20/09/2024 08:14:00hs até o dia 20/09/2024 10:14:00hs para o(s) fornecedor(es): 

RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA. 

Pregoeiro 20/09/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de 
08:15:25 menus da Sala de Disputa, do dia 20/09/2024 08:15:00hs até o dia 20/09/2024 10:15:00hs para o(s) fornecedor(es): 

RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA. 

*gema 20/09/2024 O prazo para o fornecedor RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA enviar a proposta final está encerrado. 
10:14:02 

Sistema 20/09/2024 O prazo para o fornecedor RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares 
10:15:01 está encerrado. 

Pregoeiro 20/09/2024 O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do 
10:16:00 dia 20/09/2024 10:15:00hs até o dia 20/09/2024 12:15:00hs para o(s) fornecedor(es): 

SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA. 

Pregoeiro 20/09/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de 
10:16:19 menus da Sala de Disputa, do dia 20/09/2024 10:15:00hs até o dia 20/09/2024 12:15:00hs para o(s) fornecedor(es): 

SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA. 

Sistema 20/09/2024 O fornecedor SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_assinada_completa_20_ubs_1_1726840854.pdf no 
11:00:54 proposta final. 

Sistema 20/09/2024 O fornecedor SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR habilitacao_sl_engenharia_1726840947.pdf no habilitanet. 
11:02:27 

Sistema 20/09/2024 O prazo para o fornecedor SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está 

• 

12:15:01 encerrado. 

Sistema 20/09/2024 O prazo para o fornecedor SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA enviar a proposta final está encerrado. 
12:15:01 

Sistema 26/09/2024 O fornecedor SL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final. 
08:50:06 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:33:59 horas do dia 26 de Setembro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a)Agente de contratação . 

Ingraciane Feitoza 
Agente de contratação Oficial 

Roberto Alves de Almeida 
Equipe de Apoio 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.not/reports/pregao/107580/completoielatorio_ata_final_completo_61206939334.html 6.17



01110/2024, 15:01 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Autenticação: AC3E40477BE88983CADO4FFECC95C941 

• 

• 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/107580/completo_relatorio_ata jinal_completo_61206939334.html 717 


